【SD-007-VN / 2023.12】                                                                                                      Page 1 of 1

e-Advice Service Password Reset Application Form

Đơn yêu cầu cấp lại mật khẩu Dịch vụ Thông báo Điện tử

Date/ Ngày: .../…/…

To:   Cathay United Bank – Ho Chi Minh City Branch (the “Bank”)

Kính gửi: Ngân hàng Cathay United Bank – Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh (“Ngân Hàng”)

Customer ID
Mã khách hàng

Customer Name
Tên khách hàng

We hereby apply to reset our password to be the initial password for e-Advice Service. Accordingly, we agree
that the previous password will be invalidated after the reset.
Chúng tôi đề nghị cấp lại mật khẩu như mật khẩu ban đầu cho Dịch vụ Thông báo Điện tử. Theo đó, chúng tôi
đồng ý rằng mật khẩu trước đó sẽ bị vô hiệu sau khi thiết lập lại.

          ________________________________________
       Customer’s Signature (s)

(Must accord with that shown on “Information of Signature Specimen” filed with the Bank)
Chữ ký của Khách Hàng

(Phải phù hợp với chữ ký tại “Thông Tin Mẫu Chữ Ký” lưu tại Ngân Hàng)

For Bank Use Only/ Phần dành cho Ngân Hàng

Remarks/Lưu ý

Supervisor/Người kiểm tra Maker/Người thực hiện  Signature verifier/Người xác

minh chữ ký